
ZARZĄDZENIE Nr 0050.181.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 12 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok oraz zmian w Zarządzeniu Nr 0050.175.2012 Wójta 
Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2012 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2012 r.:(zmniejszyć plan 
dochodów 
o 3 952,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota
852  Pomoc społeczna - 17 279,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 29 784,00

  

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 29 784,00

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 477,00

  

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 064,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

413,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 858,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

7 858,00

 85216 Zasiłki stałe - 883,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

- 883,00

 85295 Pozostała działalność 4 053,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 053,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 327,00



 85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 327,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

13 327,00

Razem: - 3 952,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 r.: (zmniejszyć plan 
wydatków 
o 3 952,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

750  Administracja publiczna 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 10 000,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

11 262,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne) - 1 262,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 241,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

241,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 14 552,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

14 552,00

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80104 Przedszkola 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) 160,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

- 160,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 6 584,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

- 6 584,00

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 6 584,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 6 584,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00



  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 750,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

- 750,00

851  Ochrona zdrowia 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 2 500,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

2 500,00

852  Pomoc społeczna - 17 279,00

 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 29 784,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 29 784,00

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 477,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 1 477,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 858,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) 7 858,00

 85216 Zasiłki stałe - 883,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 883,00

 85295 Pozostała działalność 4 053,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) 4 053,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 327,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 327,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych) 13 327,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 915,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

1 915,00

 90095 Pozostała działalność - 1 915,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 779,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

 166,00

  - wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy 
inwestycyjne) - 1 302,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 7 480,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań)

7 480,00

Razem: - 3 952,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 007.XII.65.2011 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 29.12.2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok. 

§ 3

Dokonać zmian w tabeli 2a do Uchwały Nr 007.XII.65.2011 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.12.2011 r. 
„Zestawienie wydatków majątkowych w 2012 roku”’ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 4

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2012 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 31.905.793,52
− plan wydatków w kwocie  32.605.172,52

§ 5

W zarządzeniu Nr 0050.175.2012 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2012 w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2012 rok dokonuje się następujących zmian:
„§ 1 pkt 2 w tabeli dodaje się przed wierszem dotyczącym Działu 801 dodaje się wiersze dotyczące Działu 
010 w brzmieniu:

010  Rolnictwo i łowiectwo 81 825,39
 01095 Pozostała działalność 81 825,39

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań) 

81 825,39

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.181.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 12 listopada  2012 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.230.8.2012 z dnia 25.10.2012r.,  Nr  FBI.3111.350.2.2012 
z  dnia  31.10.2012r,  Nr  FBI.3111.251.8.2012  z  dnia  31.10.2012r,  Nr  FBI.3111.72.10.2012  z  dnia 
31.10.2012r.,  Nr  FBI.3111.74.14.2012r.,  z  dnia  31.10.2012r.,  Nr  FBI.3111.309.4.2012  z  dnia 
02.11.2012r. oraz Nr FBI.3111.229.8.2012 z dnia 06.11.2012r. w sprawie zwiększenia planu dotacji  
celowej na 2012 rok. 

2. Wnioski Jednostek organizacyjnych gminy.

3. Wnioski Kierowników referatów Urzędu gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

